Резултати од колоквиумот по предметите „Дрвноиндустриско градежништво“, „Фурнири и фурнирски плочи“ и „Производи од иситнето дрво“  одржани на ден 18.01.2012 год.
Фурнири и фурнирски плочи:
1. Стојчевски Зоран _____ положил_8 (осум)

Објавено на 18.01.2012 год.

Предметен наставник,

Проф. д-р Борче Илиев
